

---

# La Passione ApS

**CVR-nr.: 42767115**

Skindergade 32 2 tv  
1159 København K

Årsrapport  
18. oktober 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2023**

---

**Ganimete Berisha**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

La Passione ApS  
Skindergade 32 2 tv  
1159 København K

CVR-nr.: 42767115  
Regnskabsår: 18/10/2021 - 31/12/2022

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive pizzeria.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på -430.730 kr.

Egenkapitalen udgjorde -390.730 k.r. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 18. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.328.185</b>
Personaleomkostninger	1	-2.384.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.332
Andre driftsomkostninger		-1.402.186
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-557.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.692
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-561.260</b>
Skat af årets resultat	2	130.530
<b>Årets resultat</b>		<b>-430.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-430.730
<b>I alt</b>		<b>-430.730</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Goodwill		kr. 765.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>765.000</b>
Indretning af lejede lokaler		128.987
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>128.987</b>
Deposita		122.423
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>122.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.016.410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		76.195
Tilgodehavende skat		398.407
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>474.602</b>
Likvide beholdninger		141.406
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>616.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.632.418</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-430.730
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-390.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		778.118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		849.844
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.242
Kontraktlige forpligtelser		100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.023.148</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.023.148</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.632.418</b>

## Egenkapitalopgørelse 18. okt. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-430.730	0	-430.730
Egenkapital, ultimo	40.000	-430.730	0	-390.730

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.345.132
Andre omkostninger til social sikring	39.103
	<u>2.384.235</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-130.530	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>-130.530</u>	<u>-</u>

### 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Afståelse</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	850.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>850.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-85.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-85.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>765.000</b></u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	143.319
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.319</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-14.332
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-14.332</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>128.987</b>

#### 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing. Den samlede leasingforpligtelse overstiger ikke kr. 229.000 inkl. restværdier ved kontrakternes udløb.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021/22</b> 5
------------------------------	---------------------